I.I.S. "AMALDI" . Protocollo 0008434/2024 del 25/06/2024 ‘

ﬁ%ﬁﬁﬁ,’f‘g Cofinanziato BT o Ministero doll Shtrunione
oae & dall'Unione europea Emald del o Merile

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI éf\\%//‘i.
Via Domenico Parasacchi, 21 — 00133 ROMA Distr. XVI by oo \:‘\i
Cod. mecc. RMIS069006  C.F. 97089790584 ;M;gﬁgh@]l
D T Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L - Liceo ClassicoRMPC06901D “'\':}‘12’
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21 - @0699180487 N

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc - ®0662289715 -
PEO:rmis069006@istruzione.it PEC:rmis069006@pec.istruzione.it Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it

All’Albo online
Al sito WEB
Al Consiglio di Istituto

OGGETTO: Rettifica del Decreto di assunzione in bilancio Prot. 8251 del 20/06/24.

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo
sociale europeo plus (FSE+) — Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico
ESOA4.6 — sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del
Ministro dell’istruzione e del merito — Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano
Estate).

Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-303

CUP: G84D24002600007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la nota di autorizzazione prot. n. 83244 del 12/06/24 del ns istituto;

VISTO il proprio decreto di acquisizione nel programma annuale E.F 2024 delle risorse del progetto
in oggetto prot. 8251 del 20 giugno 2024;

VISTA la nota ministeriale prot. 87558 del 21/06/2024 recante ad oggetto “Autorizzazione progetti
— Chiarimento iscrizione a bilancio” la quale riporta che “per mero errore materiale” nella nota
autorizzativa 83244 del 12 giugno 2024 ¢ stata riportata la dicitura, per I’iscrizione al bilancio nelle
entrate, “Finanziamenti dello Stato” invece di Finanziamenti dall’Unione Europea;

RITENUTO necessario, ai fini della corretta assunzione a bilancio delle risorse in oggetto, sanare il
predetto errore materiale contenuto nella nota ministeriale autorizzativa,;

DETERMINA

di procedere alla rettifica del proprio Decreto di assunzione in bilancio Prot. 8251 del 20/06/24
sostituendo gli estremi per I’iscrizione al bilancio delle Entrate nel seguente modo anzicheé:

“IlI finanziamento previsto a valere sul PN 2127 — Fondo Sociale Europeo plus (FSE+), dovra essere
iscritto nelle ENTRATE — modello A, aggregato 03 — “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato)
— 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma
Nazionale 2127” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29
agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
Istituzioni Scolastiche).

Documento informatico firmato digitalmente daMARIA ROSARIA AUTIERO a sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


I.I.S. "AMALDI" . Protocollo 0008434/2024 del 25/06/2024


ﬁ%ﬁﬂ%”ﬁ Cofinanziato AMinistero dell Silrusione
dall'Unione europea e del O erite

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI ‘\g\\”gé//g“
Via Domenico Parasacchi, 21 — 00133 ROMA Distr. XVI )
Cod. mecc. RMIS069006  C.F. 97089790584 ",IF‘%%\L]I
Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L - Liceo ClassicoRMPC06901D “"\':}‘12'
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21 - ‘®0699180487 W

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc - ®0662289715 -
PEO:rmis069006@istruzione.it PEC:rmis069006@pec.istruzione.it Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it

Con:

“Il finanziamento in questione dovra essere iscritto nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 —
“Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 -
voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale
previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche)”

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi € autorizzato a predisporre la relativa variazione
al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di
competenza dell'anno finanziario 2024.

Il Dirigente Scolastico

Maria Rosaria Autiero
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse



		2024-06-25T14:06:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ROSARIA AUTIERO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




